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-
5 conform formularului de mai jos.

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Numele, 
Prenumele
medicului/

farmacistului
nr. diplomei

Studiile de 

nr. diplomei

Specialitatea 
Denumirea

cursului
solicitat

Perioada 

cursului solicitat

adresa de e-mail a 
medicului/

farmacistului

1 2 3 4 5 6 7

obligatoriu WORD) la adresa de e-mail demc@usmf.md

, 165.
+373 22 205702
+37322 205160; 205257; 205258; 205360

-12:00 sau 13:00-16:00.

Persoanele programate la cursurile intensive 
-17:00!

Programul include 44 de cursuri noi.
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Nr.
Perioada 

credite grupe taxei, lei la CMC

CATEDRA DE 
Stela Adauji e-mail: stela.adauji@usmf.md

Liliana Dogotari e-mail: liliana.dogotari@usmf.md

1.
PT - Curs mixt 

27.01-14.02 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

2.
PT -                        Curs mixt 

17.02-07.03 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

3.
PT - Curs mixt 

10.03-28.03 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

4.
PT - Curs mixt 

31.03-18.04 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

5.
PT - Curs mixt 

29.04-21.05 90 15 1 1725 PV nr. 4 
05.07.2021

6.
PT - Curs mixt 

08.09-26.09 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

7.
PT - Curs mixt 

29.09-20.10 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

8.
PT -                        Curs mixt 

20.10-07.11 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

9.
PT - Curs mixt 

10.11-28.11 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

10.
PT -                        Curs mixt 

01.12-19.12 90 15 1 1725 PV nr. 4 
05.07.2021

Total: 900 150 10



5
59 / 65

Nr.
Perioada 

credite grupe taxei, lei la CMC

Vladimir Valica 454, e-mail: vladimir.valica@usmf.md
Livia Uncu 205 455, e-mail: livia.uncu@usmf.md

1.
PT Curs mixt 

20.01-07.02 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

2.
-

PT Curs mixt 
10.02-28.02 90 15 1 1725 PV nr. 4 

19.06.2019

3.
Aditivi alimentari alimentari.
PT Curs mixt 

03.03-21.03 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

4.
medicamentelor.

PT Curs mixt
24.03-11.04 90 15 1 1725 PV nr. 4 

19.06.2019

5.
medicamentelor.

PT Curs mixt 
15.09-03.10 90 15 1 1725 PV nr. 4 

19.06.2019

6.
PT Curs mixt

06.10-27.10 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

7.
toxicologice ale medicamentelor.

PT Curs mixt 
03.11- 21.11 90 15 1 1725 PV nr. 4 

19.06.2019

Total: 630 105 7

CATEDRA DE TEHNOLOGIA MEDICAMENTELOR
Nicolae Ciobanu e-mail: nicolae.ciobanu@usmf.md
Diana Guranda e-mail: diana.guranda@usmf.md

1. PT -practicieni                                                               Curs mixt 20.01-07.02 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

2. moderne.
PT -practicieni                                                              Curs mixt

10.02-28.02 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019
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Nr.
Perioada 

credite grupe taxei, lei la CMC

3. moderne.
PT -practicieni                                                               Curs mixt

03.03-21.03 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

4. moderne. 
PT -practicieni                                                                Curs mixt

31.03-18.04 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

5. moderne.
PT Curs mixt 

22.09-10.10 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

6. moderne.
PT -practicieni                                                                Curs mixt 

20.10-07.11 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

7. PT -practicieni                                                              
Curs mixt

10.11-28.11 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

Total: 630 105 7

CATEDRA DE 
Corina Scutari 205 401, e-mail: corina.scutari@usmf.md
Elena Bodrug 205 448, e-mail: elena.bodrug@usmf.md

1.
PT Curs mixt

20.01-07.02 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

2.
Farmaco-
organismului.
PT Curs mixt

17.03-04.04 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

3.
Farmaco-
organismului.
PT Curs mixt

15.09-03.10 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

4.
PT Curs mixt, Curs NOU

03.11-21.11 90 15 1 1725

Total: 360 60 4
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Nr.
Perioada 

credite grupe taxei, lei la CMC

Tatiana Calalb e-mail: tatiana.calalb@usmf.md
Cojocaru-Toma Maria e-mail: maria.cojocaru@usmf.md

1.
PT Curs mixt 

10.02-28.02 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

2.
PT Curs mixt  

24.03-11.04 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

3.
PT Curs mixt

22.09-10.10 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

4.
PT Curs mixt  

17.11-05.12 90 15 1 1725 PV nr. 4 
19.06.2019

Total: 360 60 4

PT . 
eniul de specialitate. Fiecare 

ul de specialitate. Efectuarea 

traumatolo


